CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete Parlamentar do Vereador Pedro César Oliveira Mun

“Pedro do Eldorado”
Avenida João Ramos Filho 288 — Mariana.

PROJETO DE LEI Nº /5%/2014

Denominação oficial a Logradouros nesta Cidade e dá outras

providências.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana APRDVARÁ e o Executivo SANÓIONARÁ a
presente Lei:

Art. 1º. — fica denominada oficialmente 'RUA AUGUSTO AMARAL o antigo
prolongamento da Rua Saulo Electo de Queiroz conhecido atualmente como Rua “A” -
e RUA IZALTINO TEODORO DE ALMEIDA FILHO (TOMTOM) o prolongamento da Rua
José Antonio Severino conhecida atualmente como Rua “B”, no loteamento dos
Inocentes, Bairro São José “ Cartucha” nesta Cidade de Mariana Minas Gerais.
Conforme Croqui em Anexo.

Art. 2º, — Que se dê conhecimento aos órgãos públicos, correio, Cemig, operadoras de
tefonia, receita estadual e receita federal.

Art. 3º. — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º, — Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana 03 de Novembro de 2014.